



Número da Licitação **000002 / 2024**
Modalidade **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Processo Nº **000366**
Data de Emissão da Licitação **07/05/2024**

Secretaria: SECRETARIA DA SAÚDE

Objetivo da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA POPULAÇÃO E REALIZAR COM QUALIDADE A TODOS OS PROCEDIMENTOS OFERTADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024.

Relação dos Itens

Lote/Item	Qtde	Unidade	Descrição	Referência	Total
0000/001	20,00	UN	ABAIXADOR DE LINGUA	5,18	103,60
Descrição Adicional: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA SEM SABOR PACOTE COM 100 UNIDADES(ESPATULA).					
0000/002	30,00	UN	ÁGUA DESTILADA	8,77	263,10
Descrição Adicional: ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE EMBALAGEM COM 5 LITROS.					
0000/003	10,00	L	AGUA OXIGENADA 1000 ML	6,61	66,10
Descrição Adicional: 10 VOLUMES.					
0000/004	20,00	CX	AGULHA	7,23	144,60
Descrição Adicional: AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 13 x 0,45MM caixa com 100 unidades.					
0000/005	15,00	CX	AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 20 X 0,55MM	6,14	92,10
Descrição Adicional: CAIXA COM 100 UNIDADES.					
0000/006	20,00	CX	AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 25 X 0,7MM CAIXA COM 100 UNIDADES	5,80	116,00
0000/007	20,00	CX	AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 25 X 0,8MM CAIXA COM 100 UNID	6,29	125,80
0000/008	10,00	CX	AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 40 X 1,2MM	5,61	56,10
Descrição Adicional: CAIXA COM 100 UNIDADES.					
0000/009	10,00	CX	AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 25X 0,6MM	5,20	52,00
Descrição Adicional: CAIXA COM 100 UNIDADES.					
0000/010	20,00	UN	ALGODÃO	13,28	265,60
Descrição Adicional: ALGODÃO HIDRÓFILO NÃO ESTÉRIL ROLO COM 500GR.					



Nova Candelária
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 08/05/2024

Hora: 16:25:57

0000/011	1,00	CX	ALFINETE	16,00	16,00
Descrição Adicional: ALFINETE DE SEGURANÇA FERRO 65MM TIPO JOANINHA. CAIXA COM 50 UNIDADES.					
0000/012	10,00	UN	ALMOTOLIA	5,82	58,20
Descrição Adicional: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE BISNAGA 500ML					
0000/013	10,00	BG	ALMOTOLIA PLASTICA 250ML	2,96	29,60
Descrição Adicional: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE BISNAGA 250ML					
0000/014	10,00	BG	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE BISNAGA 125ML	3,46	34,60
0000/015	5,00	UN	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (GLICOSÍMETRO) COMPLETO	64,99	324,95
0000/016	50,00	UN	APARELHO DE BARBEAR	0,88	44,00
Descrição Adicional: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM CABEÇA MÓVEL.					
0000/017	3,00	UN	SACOLA	38,04	114,12
Descrição Adicional: SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 25X35CM PACOTE COM 1000 UNIDADES.					
0000/018	200,00	UN	ATADURA ELÁSTICA BRANCA SEM DESFIAMENTO LATERAL TECIDO COM ALTA QUALIDADE 2,2M X 10CM	1,30	260,00
0000/019	200,00	UN	ATADURA ELÁSTICA BRANCA SEM DESFIAMENTO LATERAL TECIDO COM ALTA QUALIDADE 2,2M X 15CM	1,72	344,00
0000/020	5,00	UN	BANDEJA DE AÇO INOX RETANGULAR 30CM X 20CM X 4CM	114,69	573,45
0000/021	100,00	UN	BOLSA COLETORA DE URINA DESCARTÁVEL 2.000ML	3,82	382,00
0000/022	2,00	UN	CABO DE BISTURI AÇO INOX Nº 3	7,72	15,44
0000/023	2,00	UN	CABO DE BISTURI AÇO INOX Nº 4	12,72	25,44
0000/024	2,00	UN	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 5 LITROS	53,46	106,92
0000/025	150,00	FR	FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	1,02	153,00
Descrição Adicional: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA SOLUÇÃO(DIETA/ÁGUA), LIVRE DE BISFEROL A. A ALÇA DE SUSTENTAÇÃO ESISTENTE PARA PENDURAR NO SUPORTE DO SORO.					
0000/026	3,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA 10 LITROS	30,12	90,36
Descrição Adicional: Com Alça.					
0000/027	3,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA COM ALÇA 5 LITROS	16,93	50,79
0000/028	3,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA TIPO BIN DE POLIPROPILENO 5X10,5X10CM	6,53	19,59
0000/029	3,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA TIPO BIN DE POLIPROPILENO 15X18,5X29CM	6,53	19,59
CATETER NASAL TIPO ÓCULOS DE SILICONE ADULTO					



Nova Candelária
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 08/05/2024

Hora: 16:25:57

0000/030	100,00	UN	TAMANHO ÚNICO	1,00	100,00
0000/031	2.000,00	UN	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO SIMPLES 0,7X19MM 24G	0,70	1.400,00
0000/032	1.000,00	UN	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO SIMPLES 0,9X25MM 22G	0,59	590,00
Descrição Adicional: 22G.					
0000/033	100,00	UN	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO SIMPLES 1,1X32MM 20G	0,57	57,00
0000/034	1,00	UN	CINTO ARANHA ADULTO PARA IMOBILIZAÇÃO	89,13	89,13
0000/035	1,00	UN	CORTADOR E PORTA COMPRIMIDO DE PLÁSTICO	9,42	9,42
0000/036	30,00	UN	BOBINA DE PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 30M	9,30	279,00
0000/037	5,00	UN	BANDEIJA CIRÚRGICA EM AÇO INOX	75,59	377,95
Descrição Adicional: 22 X 0,9 X 1,5 CM					
0000/038	5,00	UN	CUBA RIM	55,10	275,50
Descrição Adicional: CUBA RIM INOX 700ML 26x12CM					
0000/039	10,00	UN	COTONETE	4,40	44,00
Descrição Adicional: COTONETE DE HASTES FLEXÍVEIS 7,5 X 0,5 CM. CAIXA COM 100 UNIDADES					
0000/040	200,00	UN	LIDOCAÍNA GEL	4,51	902,00
Descrição Adicional: FRASCO DE 30G.					
0000/041	1,00	UN	CORD CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL	0,95	0,95
0000/042	1,00	UN	COBERTOR TÉRMICO ISOLANTE TIPO MANTA DE ALUMÍNIO	6,24	6,24
Descrição Adicional: 2,1 M X 1,3					
0000/043	3,00	UN	CURATIVO FLEXÍVEL TRANSPARENTE CAIXA COM 40 UNIDADES	10,66	31,98
Descrição Adicional: TAMANHO 1,9CM X 7,6CM.					
0000/044	5,00	UN	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% (CLOREXIDINA DEGERMANTE) FRASCO COM 1L	17,50	87,50
0000/045	20,00	UN	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 1% (CLOREXIDINA AQUOSA) FRASCO COM 1L	17,50	350,00
0000/046	10,00	UN	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% (CLOREXIDINA ALCOÓLICA) FRASCO COM 1L	17,50	175,00
0000/047	200,00	CX	CURATIVO FLEXÍVEL TRANSPARENTE REDONDO (BAND-AID) CAIXA COM 500	20,70	4.140,00
Descrição Adicional: DIAMETRO 2,2 CM.					



0000/048	20,00	UN	LENÇOL HOSPITALAR DESCATÁVEL 100%FIBRAS NATURAIS 70X50M	13,51	270,20
0000/049	150,00	UN	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M	7,08	1.062,00
0000/050	10,00	UN	FITA AUTOCLAVE	3,98	39,80
Descrição Adicional: ROLO MEDINDO 19mm x 30m					
0000/051	1.000,00	UN	EQUIPO INFUSOR ESTÉRIL PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS COM CLAMPE 2 VIAS TIPO POLIFIX	0,58	580,00
0000/052	50,00	UN	EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL DE USO ÚNICO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	1,39	69,50
0000/053	100,00	UN	EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL DE USO ÚNICO MACROGOTAS PARA DIETA	0,63	63,00
0000/054	1.000,00	UN	ESCOVA DE PREVENTIVO CERVICAL	0,26	260,00
Descrição Adicional: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.					
0000/055	100,00	UN	FIXADOR PARA SONDA NASOENTERAL	5,09	509,00
0000/056	50,00	UN	ESPONJA/ESCOVA PARA ASSEPSIA RIOHEX CLOREXIDINE 2%	2,98	149,00
0000/057	5,00	UN	ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO	13,65	68,25
0000/058	200,00	UN	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 10CM X 4,5M	7,78	1.556,00
0000/059	2,00	UN	FIO AGULHADO CATGUT SIMPLES 3-0	131,29	262,58
Descrição Adicional: 24 UNIDADES EM CADA CAIXA.					
0000/060	2,00	CX	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTO PRETO 3-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	28,49	56,98
0000/061	10,00	CX	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTO PRETO 4-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	40,48	404,80
0000/062	2,00	CX	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTO PRETO 6-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	40,97	81,94
0000/063	300,00	CX	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGÊNICA 25MMX X10M	3,99	1.197,00
0000/064	300,00	UN	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGÊNICA 5CM X 10M	3,92	1.176,00
0000/065	5,00	UN	FITA MÉTRICA COSTURA PARA MEDIDA CORPORAL 1,5 M	3,59	17,95
0000/066	10,00	UN	FIXADOR CITOPATOLÓGICO 100ML SPRAY	7,12	71,20
0000/067	1.500,00	UN	FLACONETE/AMPOLA DE ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML	0,32	480,00
0000/068	15,00	UN	FRASCO DE SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA DE RINGER COM LACTATO DE 1 LITRO	22,96	344,40
0000/069	5,00	UN	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5KG	33,86	169,30
0000/070	3,00	PAC	GORRO DESCARTÁVEL (TOUCA) TNT BRANCA COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UNIDADES	5,76	17,28
0000/071	1,00	UN	IMOBILIZADOR DE CABEÇA HEAD-BLOCK ADULTO IMPERMEÁVEL COM TIRAS DE FIXAÇÃO PARA TESTA E QUEIXO E PONTOS PARA VERIFICAÇÃO DE SAÍDA	113,48	113,48



0000/072	10,00	UN	PELO OUVIDO KIT INALADOR PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO COM MÁSCARA, COPO E MANGUEIRA	9,04	90,40
0000/073	10,00	UN	KIT INALADOR PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL COM MÁSCARA, COPO E MANGUEIRA	9,40	94,00
0000/074	1,00	UN	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO DESCARTÁVEL Nº 11 CAIXA COM 100 UNIDADES	22,79	22,79
0000/075	10,00	CX	LANCETA COM TRAVA DE SEGURANÇA ATIVADA POR CONTATO 28G CAIXA COM 100 UNIDADES	12,90	129,00
0000/076	5.000,00	UN	LENÇOL TNT –FLEX COM ELÁSTICO	0,90	4.500,00
Descrição Adicional: 90 CM X 2,00					
0000/077	50,00	UN	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE LÁTEX SEM PÓ DESCARTÁVEL E AMBIDESTRA TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES	16,13	806,50
0000/078	100,00	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE LÁTEX SEM PÓ DESCARTÁVEL E AMBIDESTRA TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	12,54	1.254,00
0000/079	30,00	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE LÁTEX SEM PÓ DESCARTÁVEL E AMBIDESTRA TAMANHO PP CAIXA COM 100 UNIDADES	16,29	488,70
0000/080	200,00	UN	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL COM PÓ Nº 6,5	1,00	200,00
Descrição Adicional: EM PARES.					
0000/081	200,00	UN	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL COM PÓ Nº 7,0	0,93	186,00
Descrição Adicional: EM PARES.					
0000/082	400,00	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL COM PÓ Nº 7,5	0,95	380,00
Descrição Adicional: EM PARES.					
0000/083	10,00	UN	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL COM PÓ Nº 8,0	0,89	8,90
Descrição Adicional: EM PARES.					
0000/084	100,00	UN	MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA COM ELÁSTICO TRIPLA CAIXA COM 50 UNIDADES	8,65	865,00
0000/085	50,00	UN	MÁSCARA PFF2 KN95 BRANCA COM ELÁSTICO TRIPLA PROTEÇÃO DESCARTÁVEL	0,92	46,00
0000/086	25,00	UN	MÁSCARA HUDSON ADULTO COM RESERVATÓRIO PARA OXIGENOTERAPIA	7,74	193,50
0000/087	25,00	UN	MÁSCARA HUDSON INFANTIL COM RESERVATÓRIO PARA OXIGENOTERAPIA	7,70	192,50
0000/088	1,00	UN	OPÉRCULO CURATIVO ADESIVO SIMPLES	32,36	32,36
Descrição Adicional: CAIXA COM 30 UNIDADES.					
0000/089	5,00	UN	PINÇA METZEMBAUM	57,64	288,20



0000/090	5,00	UN	PINÇA CHERON	81,11	405,55
0000/091	1,00	UN	PINÇA ALTA PRECISÃO CURVA PARA CÍLIOS	53,81	53,81
0000/092	10,00	UN	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO (HEMOSTÁTICA) RETA EM AÇO INOX 12CM	18,28	182,80
0000/093	10,00	UN	PINÇA KELLY RETA EM AÇO INOX 14CM	24,63	246,30
0000/094	5,00	UN	PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO EM AÇO INOX CURVA 14CM	14,00	70,00
0000/095	5,00	UN	PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO EM AÇO INOX RETA 14CM	11,38	56,90
0000/096	5,00	UN	PORTA AGULHA MAYO 14CM	42,96	214,80
0000/097	50,00	UN	SONDA FOLLEY 2 VIAS LÁTEX Nº 20	2,94	147,00
0000/098	5,00	UN	SCALP Nº 23 PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO COM ASAS FLEXÍVEIS E AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRI	19,06	95,30

Descrição Adicional:

SCALP Nº 23 PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO COM ASAS FLEXÍVEIS E AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADO E CONEXÃO LUER LOCK CAIXA COM 100 UNIDADES

0000/099	3.000,00	UN	SERINGA 1ML SLIP DESCARTÁVEL COM AGULHA 13 X 0,45MM PARA INSULINA	0,19	570,00
0000/100	1.000,00	UN	SERINGA 1ML BICO LUER LOCK (ROSCA) DESCARTÁVEL	0,14	140,00
0000/101	5.000,00	UN	SERINGA 3ML BICO LUER LOCK (ROSCA) DESCARTÁVEL SEM AGULHA	0,11	550,00
0000/102	3.000,00	UN	SERINGA 5ML BICO LUER LOCK (ROSCA) DESCARTÁVEL SEM AGULHA	0,14	420,00
0000/103	3.000,00	UN	SERINGA 10ML BICO LUER SLIP DESCARTÁVEL SEM AGULHA	0,22	660,00
0000/104	500,00	UN	SERINGA 20ML BICO LUER SLIP DESCARTÁVEL SEM AGULHA	0,51	255,00
0000/105	50,00	UN	SERINGA 60 ML DESCARTÁVEL COM BICO CATETER ESTÉRIL	1,52	76,00
0000/106	300,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) PARA ADMINISTRAÇÃO EV COM 100ML	3,06	918,00
0000/107	300,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) PARA ADMINISTRAÇÃO EV COM 250ML	3,45	1.035,00
0000/108	300,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) PARA ADMINISTRAÇÃO EV COM 500ML	4,92	1.476,00
0000/109	10,00	UN	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA (GLICOSE 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9%) SISTEMA FECHADO FRASCO COM 500ML	6,53	65,30
0000/110	5,00	UN	SOLUÇÃO GLICOSE 5% SISTEMA FECHADO FRASCO COM 250ML	5,82	29,10
0000/111	50,00	UN	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	0,57	28,50
0000/112	50,00	UN	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	0,66	33,00
0000/113	30,00	UN	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	0,56	16,80
0000/114	30,00	UN	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	0,68	20,40



0000/115	100,00	UN	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO Nº 12	8,66	866,00
0000/116	80,00	UN	SONDA FOLLEY 2 VIAS LÁTEX Nº 16	2,68	214,40
0000/117	100,00	UN	SONDA FOLLEY 2 VIAS LÁTEX Nº 18	2,59	259,00
0000/118	50,00	UN	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	0,96	48,00
0000/119	50,00	UN	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	1,19	59,50
0000/120	2.000,00	UN	SONDA URETRAL ESTÉRIL Nº 08	0,64	1.280,00
0000/121	2.000,00	UN	SONDA URETRAL ESTÉRIL Nº 10	0,64	1.280,00
0000/122	20,00	UN	TALA MOLDÁVEL DE EVA SEM VELCRO PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO PP 30X8CM	6,86	137,20
0000/123	20,00	UN	TALA MOLDÁVEL DE EVA SEM VELCRO PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO P 53X8CM	12,80	256,00
0000/124	20,00	UN	TALA MOLDÁVEL DE EVA SEM VELCRO PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO M 63X9CM	18,20	364,00
0000/125	20,00	UN	TALA MOLDÁVEL DE EVA SEM VELCRO PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO G 86,5X10CM	20,43	408,60
0000/126	20,00	UN	TALA MOLDÁVEL DE EVA SEM VELCRO PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO GG 102X11,5CM	21,96	439,20
0000/127	20,00	UN	TALA MOLDÁVEL DE EVA SEM VELCRO PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO EG 120X11,5CM	20,23	404,60
0000/128	50,00	UN	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO NASOENTERAL	8,90	445,00
0000/129	300,00	UN	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ EM TIRAS COM FRASCO COLETOR	6,07	1.821,00
0000/130	5,00	UN	TESOURA IRIS RETA EM AÇO INOX 12CM	16,33	81,65
0000/131	5,00	UN	TESOURA RETA DE PONTA FINA EM AÇO INOX 9CM PARA RETIRADA DE PONTOS DE SUTURA	13,88	69,40
0000/132	5,00	UN	TESOURA MAYO RETA PONTA ARREDONDADA EM AÇO INOX 15CM	30,56	152,80
0000/133	30,00	UN	SACO DE LIXO LEITOSO 15KG (60 LITROS) EMBLAGEM COM 100 UNIDADES	17,99	539,70
0000/134	10,00	UN	TIRAS PARA TESTE GLICOSE EM SANGUE TOTAL USADO PARA MONITORES DO TIPO GLICOSÍMETRO TUBO COM 50 TIRAS	19,85	198,50
0000/135	50,00	UN	TOALHA DE ROSTO 45 X 70CM 100% ALGODÃO COR BRANCA	7,46	373,00
0000/136	20,00	UN	TOALHA DE BANHO 62 X 125CM 100% ALGODÃO COR BRANCA	15,21	304,20
0000/137	5,00	UN	TUBO DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL PARA GARROTEAMENTO PACOTE COM 15M	56,69	283,45

Descrição Adicional:

TUBO DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL PARA GARROTEAMENTO PACOTE COM 15M

0000/138	5,00	UN	TUBO DE SILICONE PARA OXIGENOTERAPIA/ASPIRAÇÃO NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 15 M	84,72	423,60
0000/139	30,00	UN	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PCTE C 50 UNI	14,63	438,90
0000/140	5,00	UN	KIT ORGANIZADOR PARA MESA RETANGULAR COM 4 REPARTIÇÕES EM COR PRETA E MATERIAL ARAMADO COM MEDIDAS 20X10X10CM (LXAXC)	28,96	144,80



Nova Candelária
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 08/05/2024

Hora: 16:25:57

0000/141	5,00	UN	VASELINA LÍQUIDA FRASCO COM 1 LITRO	27,83	139,15
0000/142	1.000,00	UN	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO	0,34	340,00
0000/143	30,00	UN	TOALHA DE BOCA NA COR BRANCA	2,80	84,00
Descrição Adicional: TOALHA DE BOCA NA COR BRANCA 21X33CM					
0000/144	10,00	UN	MANTA DE MICROFIBRA FLEECE	33,85	338,50
Descrição Adicional: MANTA DE MICROFIBRA FLEECE 2,00m x 1,80m					
0000/145	2,00	UN	CAIXA COVID	363,50	727,00
Descrição Adicional: CAIXA DE TESTE COVID 19 (CX COM 25 UM)					
0000/146	2,00	UN	TESTE SOROLOGIA H1N1	13,68	27,36
Descrição Adicional: TESTE H1N1 CAIXA COM 25 UNIDADES					
0000/147	200,00	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 INPM	6,69	1.338,00
Descrição Adicional: ÁLCOOL LÍQUIDO 70 INPM EMBALAGEM DE 1L					

Total Geral: 53.712,30